
DWUDNIOWE WARSZTATY dla nauczycieli w Muzeum Przyrodniczym im. K.W. Tomków w Ciężkowicach oraz Rezerwacie Przyrody 
Skamieniałe Miasto  
 
Organizator zapewnia 
 

 warsztaty stacjonarne z wykorzystaniem multimediów 
znajdujących się w muzeum nt. bioróżnorodności rzek  
i dolin rzecznych 

 warsztaty terenowe w Rezerwacie Przyrody Skamieniałe 
Miasto oraz nad rzeką Białą –  w miejscach unikatowych  
w skali Europy (obszar Natura 2000)  

 wykorzystanie ogólnodostępnych, przygotowanych przez 
organizatora dla uczestników, pomocy dydaktycznych  

 przejazd autobusem, oprowadzenie przez przewodnika MP 
po Rezerwacie Przyrody Skamieniałe Miasto i Muzeum 
Przyrodniczym 

 zaprezentowanie atrakcji przyrodniczych, edukacyjnych  
i turystycznych Doliny Rzeki Białej 

 wyżywienie podczas warsztatów, obejmujące (obiad w dniu 
przyjazdu, kolację, śniadanie i obiad w dniu wyjazdu oraz 
przerwy kawowe ze słodkim poczęstunkiem) 

 materiały i pomoce dydaktyczne wykorzystywane podczas 
warsztatów 

 zakwaterowanie (1 noc pomiędzy dniami warsztatowymi) 

 miłą i przyjazną atmosferę podczas spotkania :-) 
 

Szkoła we własnym zakresie: 
 

 organizuje i pokrywa koszty dojazdu do Ciężkowic  
 

ZAPRASZAMY 

 
 

 

 
 

 

 

Szkoła nie ponosi żadnych kosztów związanych z uczestnictwem nauczyciela w warsztatach. Terminy warsztatów ustalane są przez organizatora. Podany termin 
warsztatów jest dla szkoły obowiązujący. Zmiana terminu możliwa jest tylko w uzasadnionych przypadkach. Należy zgłosić taki fakt pisemnie najpóźniej 7 dni przed 
planowanymi warsztatami – organizatorowi.  Szkoła nie ponosi wówczas kosztów związanych z organizacją warsztatów. W przypadku niemożliwości uczestnictwa 
zgłoszonego nauczyciela, szkoła wyznaczy innego nauczyciela, bądź opiekuna – np. osobę prowadzącą kółko przyrodnicze, czy świetlicę. Nieuzasadniona nieobecność 
nauczyciela ze szkoły zakwalifikowanej do projektu wiąże się z koniecznością poniesienia przez nią kosztów związanych uczestnictwem (150 zł/osoba). 

 

 

Projekt „Unikalne walory Doliny Rzeki Białej wartością społeczną i ekonomiczną regionu” korzysta z dofinansowania w kwocie 919 071 zł pochodzącego  
z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii w ramach funduszy EOG. 


